
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  33/2021 - PR 33/202133/202117/06/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):Lote: 2 - 178910 - SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI 1 0,0000 141.400,00Total por Fornecedor: 1 141.400,00Total: 1 141.400,00

33/202133/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL02/07/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, COM CASCALHAMENTO E REABERTURA, DENTRO DO PERÍMETRO URBANODO MUNICÍPIO, E EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA PORTEIRA ADENTRO, IMPLANTADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL 2.666/2017 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017; E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, E EM QUALQUER LOCAL DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL. Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Quilombo,   2   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


